患者様、ご家族様、及び関係者様各位               令和６年６月２９日

診療日・診療時間についてのお知らせ

令和６年４月１日（月）より木曜日診療を開始、約３ヶ月が経過いたしました。

院⻑休診日である水曜日の診療につきましては、

診療までの時間、医師の回診状況により通常よりお待ちいただく場合が生じております。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきます様お願い申し上げます。

診療時間 月 火 水

院⻑

休診

木 金 土

8：30〜12：30

（水：3：00〜12：30）

受付：8：00〜12：15

（水：受付 8：00〜12：00）

〇

〇

3：00

〇

〇

〇

〇

14：00〜17：30

（水：15：00〜17：30）

（水：受付 13：30〜17：15）

〇 〇 15:00

〇

〇 〇 〇

■休診日/日曜・祝日

                                    森木病院